reprezentanţi ai ofertantului SC,,Primaterax-Nord ” SRL, ne oferim că, în conformitate cu prevederile şi 

cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Reparatia drumului  L118-acces in or.Drovhia 

(14-2018-DA) pentru suma fără TVA   1 249 999.00 (una milion doua sute patruzeci si noua mii noua sute 

nouazeci si noua .00)lei la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 250 000.00(doua sute cincizeci 

mii.00 ) lei. 

2. Total   pentru lucrari executate 1 499 999.00(una milion patru sute nouazeci si noua mii noua sute 

nouazeci si noua mii.00)lei  

Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilă câştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil